
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 20 listopada 2013 r.  Nr 8 
 

 
 

Poz. 195 
 
 

UCHWAŁA NR 149 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 listopada 2013 r. 

 
w sprawie utraty mocy uchwały nr 240 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie systemu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia  
na Uniwersytecie Warszawskim 

 

Na podstawie § 30 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. 
Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Traci moc uchwała nr 240 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 czerwca 2007 r.  
w sprawie systemu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2007 r. Nr 6, poz. 280). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	Nr 8

